
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia i oceny wniosków o  przyznanie dotacji celowej na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie § 5  uchwały Nr XIV/80/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
20 października 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r. poz. 2128 oraz z 2023 r. poz. 1588 ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków w składzie: 

1) Roman Andzel - przewodniczący komisji; 

2) Maria Ganske - sekretarz komisji; 

3) Beata Busse - członek komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 3/2016 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o  dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB69CA4-2DED-4AA7-8C5F-ED3396CF6CB7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T11:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




